VIAL DEL ESTADO MARCOS BAUTISTA HERNÁNDEZ.- - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

SEXTO.- Como lo accesorio sigue la suerte de lo principal, 

se ordena al SECRETARIO DE FINANZAS DEL GOBIERNO 

DEL ESTADO DE OAXACA, proceda a la devolución de la 

cantidad de $384.00 (Trescientos ochenta y cuatro pesos 

00/100 moneda nacional), por diversos conceptos derivados 

del recibo de pago con número de folio Telecomm: 

33911268 expedido por la Secretaría de Finanzas del 

Gobierno del Estado de Oaxaca, en atención a que son 

frutos de un acto viciado que se encuentra investido de